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Nombre

Pablo Daniel Rangel Romero

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Rengldn

oct-24

Puesto

Director General

Extension

Correo Electronico

1 011 200 direccion.general@inees.gob.gt
2 Aldo Nery Bonilla Vicente 011 |Subdirector General 206 subdireccion.general@inees.gob.gt
3 Carlos Humberto Aguilar Zamora 022 |Director Administrativo y Financiero 203 carlos.aguilar@inees.gob.gt

4 |Haroldo Herlindo Turcios Garcia 011 |Encargado temporal Direccién de Informética 204 haroldo.turcios@inees.gob.gt

5 Ivan Ricardo Ledn Archila* 022 |Director de Asuntos Juridicos direccion.juridica@inees.gob.gt
6  |lulio Alexander Obregon Noriega 022 |Subdirector Administrativo 203 julio.obregon@inees.gob.gt

7 Edgar Yovany Sipac Teleguario 011 |Asistente Administrativo 203 edgar.sipac@inees.gob.gt

8  |Heidy Adaly Barahona Avila 011 |lefe de Compras 101 heidy.barahona@inees.gob.gt
9  |Carlos Santiago Archila Sapon 011 |Jefe de Servicios Generales 102 carlos.archila@inees.gob.gt

10 |Christopher Emanuel Divas Navichoque 011 |Mensajero 120

11 |Diana isabel Alvarez Obando 011 |Recepcionista 100 recepcion.inees@outlook.com
12 |{Maritza Aracely Serin Paul de Rivas 011 [Conserje 120

13  |Luis Alberto Rodas Santos 011 |Conserje 120

14 |Heidy Leslie Acevedo Medina 011 |lefe de Inventarios 116 heidy.acevedo@inees.gob.gt

Evelin Karina Gonzalez Recinos

Ada Josefa Garcia Lépez de Rodrlguez

Jefe de Almacén

Subdirector de Recursos Humanaos

evelin.gonzalez@inees.gob.gt

ada.garcia@inees.gob.gt

16 022 211

17 |Claudia Elizabeth Méndez Lopez 011 |Asistente de la Subdireccidon de Recursos Humanos 211 claudia.mendez@inees.gob.gt

18 |Roberto Luis Tun Reyes 011 |Jefe de Gestién 212 roberto.tun@inees.gob.gt

19  [William Hovid Mejia Domingo 022 |Subdirector Financiero 116 subdirector.financiero@inees.gob.gt
20 |Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 011 |lefe de Tesoreria 116 ana.martinez@inees.gob.gt

21 |Dalila del Rosario Enriquez Judrez de Javier 011 |lefe de presupuesto 116 jefe.presupuesto@inees.gob.gt

22 |Vilma Lissette Escobar Funes 011 116 lissette.escobar@inees.gob.gt

audia VioriGarciarcia -

! Jefe de Contabilidad

Director Académico

claudia.garcia@inees.gob.gt

24 |Luis Eduardo Navarro Orozco 011 |Asistente Direccién Académica 110 luis.navarro@inees.gob.gt

25 {Nathan Estuardo Santay Campos 022 |Encargado Temporal Subdireccion de Desarrollo 123 nathan.santay@inees.gob.gt

26  |Ana Lucfa Vasquez Garcia 011 |Asistente Subdireccion de Desarrollo Académico 105 ana.vasquez@inees.gob.gt

27 |Sandra lzabel Zapeta Pérez 011 |lefe de Desarrolio Curricular 105 desarrollo.curricular@inees.gob.gt
28 |Ana Maria Pineda Reyes de Perez 011 [Analista de Desarrollo Curricular 105 analista.curricular@inees.gob.gt
29 |Cindy Rocio Dominguez Tello 022 |Subdirectora de Evaluacién Docente 106 cindy.dominguez@inees.gob.gt

30 |Stephanie Victoria Morales Fuentes 011 |lefe de Evalucidn de Planes y Curriculo 106 stephanie.morales@inees.gob.gt
31 |Cristian Alexander Lopez Barrios 011 |Asistente Subdireccion de Evaluacién Docente 106 cristian.lopez@inees.gob.gt

32  |Alva Sucena Rivera Guevara 011 |Encargada Temporal Subdireccion de Control 113 registro.academico@inees.gob.gt
33  |César Humberto Tello Zapeta 011 |Analista de Registro Académico 113 analista.registro@inees.gob.gt

José Raul Hernandez Virula

Twilliams Alejandro Alvarez de Ledn

Asistente Subdireccién de Control Académico

bdiror de oopetacién

asistente.sca@inees.gob.gt

cooperacion@inees.gob.gt

36 |Diana Andrea Hiemann Fajardo 011 |lefe de Coordinacidn y Enlace 106 coordinacion@inees.gob.gt
37 |Elka Milena Galvez Garcia 022 |Director de Aughtoria interna 210 elka.galvez@inees.gob.gt
38 [Dina Lizeth Arriaza Soto (W S ntg,d'e/Direccit‘m Auditoria Interna 210 dina.afriaza@ineesg&b.gt
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Renglén 011 " Personal Permanente ”

COMPLEMENTO

BONO

BONO

GASTOS DE

3 _ : s OTROS BONOS NS TOTAL
NOMBRE COMPLETO RENGLON PUESTO NOMINAL PUESTO FUNCIONAL UNIDAD ADMINISTRATIVA SALARIO BASE PERSONAL PROFESIONAL €6-2000 REPRESENTACION
Rangel Romero 011  |Director General Director General INEES Direccién General aQ 1200000| Q a00000| @  37500|Q  25000|Q 500000|Q 600000 | Q 27,625.00
snilla Vicente 011 Subdirector General Subdirector General INEES Direccién General Q 10,000.00 | Q 4,00000 | @ 37500 | Q 250.00 { Q 5,000.00 | Q 6,00000 | Q 25,625.00
1 Navarro Orozco 011 Asistente Profesional Il Asistente Direccién Académica Direccion Académica Q 2,12000 | Q 1,400.00 | Q - Q 250.00 { Q 1,400.00 Q 517000
\rriaza Soto 011 |Asistente Profesional i Ashtarte Dirsccoionde Adivars Direccién de Auditorla Interna aQ 212000]0Q 140000 | Q - la  2s000|a 140000 Q 517000
Alvarez Obando 011 Secretarlo Ejecutivo | Secretaria Recepcionista Subdireccion Administrativa Q 1,286.00 | Q 1,200.00 | Q = Q 250.00 | Q 1,200.00 a 3,936.01
) Gonzdlez Recinos o1y  |hsesor Profesional Jefe de Almacén Subdireccién Administrativa Q 675900 Q 200000 Q 37500 Q  25000|Q  2,000.00 Q 11,384.00
Especializado 1V
3odas Santos* 011 |Trabajador Operativo IV Conserje Subdireccidn Administrativa Q 110500} Q 1,000.00 | Q - Q 25000 | Q  3,405.50 Q 576050
Acevedo Medina e P""fe"l‘;"”’ Jefe de Inventarios Subdireccion Administrativa Q675900 Q 200000 Q@  37500|Q  25000|Q 200000 Q 11,384.00
Emanuel Divas Navichoque® 011 Trabajador Operativa IV Mensajero Subdireccién Administrativa Q 1,105.00 | Q 1,000.00 | Q - Q 250.00 | Q  3,405.50 a 576050
Barahona Avila 011 Asesa.r #‘:mfesil:nal Jefe de Compras Subdireccion Administrativa Q 675900 Q 2,000.00 | Q 375.00 | Q 250.00 | Q 2,000.00 Q 11,384.00
2g0 Archila Sapén o [ m""'l‘;“"' Jefe de Servicios Generales Subdireccién Administrativa Q 675900]Q 200000 Q  500|Q  25000|Q 200000 Q 11,384.00
vy Sipac Teleguario 011 Asistente Profesicnal | Asistente Subdireccidn Administrativa  |Subdireccién Administrativa Q 196000 Q 1,400.00 | Q - Q 250.00 | Q 1,400.00 Q 501000
cely Serin Paul de Rivas* 011 Trabajador Operativo IV Conserje Subdireccion Administrativa Q 1,10500 | Q 1,000.00 | Q - Q 25000 | @ 3,405.50 Q 576050
fictoria Morales Fuentes o011 ::E“’Q' P“’fe”l‘\’f”a’ Jefic de Evabiackiin de Phified y Curricul |1 Coveccion e Evaliacidn Q 675.00|Q 200000 @  37s00/Q  25000|@ 200000 Q 11,384.00
pecigl kﬂdﬂ
xander Lépez Barrios o1 Asistente Profesional | Asistente Subdireccién Evaluacion Subdireccién de Evaluacién a 196000 | Q 140000 | @ . a 25000 | @ 1,400.00 Q 501000
- Docente Docente
ea Hiemann Fajardo 011 ::::::mf“';"'" Jefe de Coordinacién y Enlace Subdireccion de Cooperacién Q 675900 Q 200000 @  37s00|Q  25000(Q 200000 Q 11,384.00
) Rivera Guevara 011 |hsesor Profesllznai lefe de Registro Académico Subdireccién de Control Académico| @ 6,759.00 | Q 2,000.00 | Q 375.00 | Q 25000 | Q  2,000.00 Q 11,384.00
e ristaiiondd Jefe Desarrallo Ntic Aplicados a la Subdireccién de Desarrollo -
rlindo Turcios Garcia T d:'wn Educacitn / Encargado Temporal Académico / Direccién de a 675900(Q 200000 @  37500| 0 25000 | Q  2,00000 Q 11,384,
pe @ Direccion de Informatica Informética
i bdi ion de D [
4squez Garcia 011  |Asistente Profesional | :5'“9'“;3””"'*“’0" Desarrabio Suedirscelon e Desavolo a 196000 Q 140000 | @ - |a  2s000f{a 140000 a 5010.00
el Zapeta Pérez o1 |hseser Pms:‘:,"“l Jefe de Desarrollo Curricular i‘::d'f!'f"ﬁ“denes""""" a 67%90|a 200000 @  37500aQ  2s000|Q 200000 Q 11,384.00
irecci 7
vineda Reyes de Perez 011 |Profesional li Analista de Desarrollo Curricular i'::;;;‘;:" daDesarroli Q 375700| Q 1,80000| @ 37500 Q@ 25000 | @  1,800.00 Q 798200
erto Tello Zapeta 011 Profesional Il Analista de Registro Académico Subdireccion de Control Académico| @ 3,757.00 [ Q 1,800.00 | Q 375.00 | Q 250.00 | Q  1,800.00 Q 798200
ernéndez Virula 011  |Asistente Profesional :Z':"“'_e Subdireccian de Control Subdireccién de Control Académico | Q@ 1,960.00 | Q 1,400.00 Q  2500|Q 140000 Q 501000
dﬁ[; (o]
s Tun Reyes o |Reesr ?’°'°5';““} Jefe de Gestion Subdireccidn de Recursos Humanos| @ 6,759.00 | Q 200000 @ 37500 Q250001 Q  2,00000 Q 11,384.00
abeth Méndez Lopez 011  |Asistente Profesional | f”“"‘es‘“"""‘“"”"“R"““““’ Subdireccidn de Recursos Humanos | @ 1,960.00 | Q 1,400.00 | @ - |la 2000|a 140000 Q 501000
te Escobar Funes o11 m“’"?'de‘il"’f"a’ Jefe de Contabilidad Subdireccién Financiera Q 675000 Q 200000 @ 37500  25000|Q 200000 Q 11,384.00
ssario Enriquez Juarez de Javier o1 [N P'““';\’f“" Jefe de Presupuesto Subdireceldn Financlera Q 675900]Q 200000\ Q  37500|Q  25000{Q 200000 Q 11,384.00
2 del Rosario Martinez Pefia o [ ?'ME’E"“ Jefe de Tesorera _ |subdireccién Financiera a &mecola  200000(Q  37500[aQ 25000 ‘05200000 Q 11,38400
s ) sal inimo y © a septiembre 2024 segin RESOLUCION No. D-2024-2a3 de fecha 26/08/2024 g [ "-f;l
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OMBRE COMPLETO RENGLON PUESTO NOMINAL

Unidad de Acceso a la Informacién Publica
Némina Mensual octubre 2024
Rengl6n 022 "Personal por Contrato”

PUESTO FUNCIONAL

DIRECCION

BONO
66-2000

BONO

SALARIOBASE  pporesionaL

ena Galvez Garcia 022 Director Ejecutivo Il Director de Auditoria Interna | Direccién de Auditoria Interna Q 18,000.00| Q 375.00| Q 250.00| Q 18,625.00

lumberto Aguilar Zamora 022 |Director Ejecutivo i Dlirzcriin Admimstratvay Q 18,00000| Q 375.00| Q 25000 @  18,625.00
Financiero Financiera

ardo Ledn Archila 022 Director Ejecutivo Il Director de Asesoria Juridica Direccion de Asesoria Juridica Q 18,000.00| Q 375.00{ Q 250.00| Q 18,625.00

Victoria Garcia Garcia 022 Director Ejecutivo Il Director Académico Direccién Académica Q 20,000.00 | Q 375.00| Q 250.00| @  20,625.00
Y RTp A -

Hovid Mejia Domingo 022 |Subdirector Ejecutivo Il |Subdirector Financiero E;;:;‘c'i'r‘a dministeavay Q 1500000 | a 375.00| Q 250.00| @  15,625.00
efa Garcia Lopez de 022 Subdirector Ejecutivo I Subdirector de Recursos ereccidn Administrativa y Q 1500000 | @ 37500 | Q 250.00 | a 15,625.00
ez Humanos Financiera

= e
xander Obregén Noriega 022 |subdirector Ejecutivo il |Subdirector Administrativo E_”:;t'i':::dm'"'s rativay Q 1500000 | Q 375.00 | @ 25000 | @ 15,625.00
.
ocio Dominguez Tello 022 Subdirector Ejecutivo Il {Subdirector Evaluacién Docente |Direccién Académica Q 15,000.00 | Q 375.00 | Q 250.00 | @ 15,625.00
s Alejandro Alvarez de Ledn 022 Subdirector Ejecutivo Il |Subdirector de Cooperacidn Direccién Académica Q 15,000.00 | Q 375.00 | Q 250001 Q 15,625.00
Estuardo Santay Campos 022 Subdirector Ejecutivo || il:::!:tc: de‘Conrol Direccién Académica Q 15,000.00 | Q 375.00 | Q 250.00 | Q 15,625.00
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